

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加泰州市姜堰区公共资源交易中心组织的项目编号为 JSZC-321204-JZCG-K2025-0010，2025-2026 年度泰州市姜堰区党政机关、事业单位及团体组织物业管理服务框架协议采购（项目名称）封闭式框架协议采购活动，服务全部由符合政策的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小微企业、签订采购包意向协议的中小微企业）的具体情况如下：

1. （2025-2026 年度泰州市姜堰区党政机关、事业单位及团体组织物业管理服务框架协议采购标的名称），属于 （供应商填写征集文件中明确的所属行业：物业管理） 行业；承接企业为 泰州博洲物业有限公司（企业名称），从业人员 68 人，营业收入为 311.98 万元，资产总额为 129.03 万元¹，属于 （☐ 中型企业 ☒ 小型企业 ☐ 微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）：

日期：2025-06-10

备注：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。
3. 供应商应对照《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）、《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法（2017）〉的通知》（国统字〔2017〕213号）的规定，供应商自行勾选承接企业的企业规模类型。

资产负债表

编制单位：泰州博洲物业有限公司

2024年12月31日

会小企01表

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	230,249.00	87,776.27	短期借款	32	-	-
短期投资	2	-	-	应付票据	33	-	-
应收票据	3	-	-	应付账款	34	3,099.58	20,000.00
应收账款	4	175,864.20	345,299.36	预收账款	35	160,546.56	116,512.56
预付账款	5	32,320.28	37,254.85	应付职工薪酬	36	-	-
应收股利	6	-	-	应交税费	37	33,967.20	32,351.30
应收利息	7	-	-	应付利息	38	-	-
其他应收款	8	827,644.04	1,058,251.04	应付股利	39	-	-
存货	9	-	-	其他应付款	40	635,738.58	935,728.56
其中：原材料	10			其他流动负债	41	-	-
在产品	11			流动负债合计	42	833,351.92	1,104,592.42
库存商品	12			非流动负债：	43		
周转材料	13			长期借款	44	-	-
其他流动资产	14	-	-	长期应付款	45	-	-
流动资产合计	15	1,266,077.52	1,231,491.52	长期收益	46	-	-
非流动资产：	16			其他非流动负债	47	-	-
长期债券投资	17	-	-	非流动负债合计	48	-	-
长期股权投资	18	-	-	负债合计	49	833,351.92	1,104,592.42
固定资产原价	19	59,767.50	59,767.50		50		
减：累计折旧	20	35,538.59	32,236.75		51		
固定资产账面价值	21	24,208.91	27,530.75		52		
在建工程	22	-	-		53		
工程物资	23	-	-		54		
固定资产清理	24	-	-		55		
生产性生物资产	25	-	-	所有者权益：	56		
无形资产	26	-	-	实收资本	57	-	-
开发支出	27	-	-	资本公积	58	-	-
长期待摊费用	28	-	-	盈余公积	59	-	-
其他非流动资产	29	-	-	未分配利润	60	456,934.51	451,519.85
非流动资产合计	30	24,208.91	27,530.75	所有者权益合计	61	456,934.51	451,519.85
资产总计	31	1,290,286.43	1,556,112.27	负债及所有者权益总计	62	1,290,286.43	1,556,112.27

单位负责人：夏静

会计机构负责人：夏阳

利润表

2024年度

会小企02表

编制单位：泰州博洲物业有限公司

单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	3,119,789.96	2,839,914.43
减：营业成本	2	2,718,193.73	2,329,414.54
税金及附加	3	1,794.09	1,598.84
其中：消费税	4	-	-
营业税	5	-	-
城市维护建设税	6	1,046.56	932.67
资源税	7	-	-
土地增值税	8	-	-
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	-	-
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	747.53	666.17
销售费用	11	-	-
其中：商品维修费	12	-	-
广告费和业务宣传费	13	-	-
管理费用	14	446,075.74	383,622.94
其中：开办费	15	-	-
业务招待费	16	10,300.00	8,456.00
研究费用	17	-	-
财务费用	18	511.74	249.34
其中：利息费用（收入以“-”填列）	19	-235.96	-217.86
加：投资收益	20	-	-
二、营业利润	21	-46,785.34	125,028.77
加：营业外收入	22	67,200.00	1,938.00
其中：政府补助	23	67,200.00	1,938.00
减：营业外支出	24	15,000.00	-
其中：坏账损失	25	-	-
无法收回的长期债券投资损失	26	-	-
无法收回的长期股权投资损失	27	-	-
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	-	-
税收滞纳金	29	-	-
三、利润总额	30	5,414.66	126,966.77
减：所得税费用	31	-	-
四、净利润	32	5,414.66	126,966.77

单位负责人：夏静

会计机构负责人：夏阳

现金流量表

会小企03表

编制单位：泰州博源物业有限公司

2024年度

单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	2	3,427,431.86	2,697,039.73
收到其他与经营活动有关的现金	3	298,042.96	2,305.86
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	4	296,722.50	279,413.35
支付的职工薪酬	5	2,619,941.76	2,148,542.10
支付的税费	6	32,031.25	28,246.64
支付其他与经营活动有关的现金	7	634,306.58	299,756.64
经营活动产生的现金流量净额	8	142,472.73	-56,613.14
二、投资活动产生的现金流量	9		
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	10	-	
取得投资收益收到的现金	11	-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	12	-	
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	13	-	
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	14	-	10,890.00
投资活动产生的现金流量净额	15	-	-10,890.00
三、筹资活动产生的现金流量	16		
取得借款收到的现金	17	-	
吸收投资者投资收到的现金	18	-	
偿还借款本金支付的现金	19	-	
偿还借款利息支付的现金	20	-	
分配利润支付的现金	21	-	
筹资活动产生的现金流量净额	22	-	
四、现金净增加额	23	142,472.73	-67,503.14
加：期初现金余额	24	87,776.27	155,279.41
五、期末现金余额	25	230,249.00	87,776.27

单位负责人：夏静

会计机构负责人：夏阳

所有者权益变动表

会计04卷
单位：元

编制单位：泰州博洲物业有限公司

2024年度

项目	本年金额						所有者权益合计
	实收资本 (或股本)	优先股	其他权益工具 永续债	其他	资本公积	减： 库存股	
一、上年年末余额							451,519.85
加：会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
二、本年初余额							
三、本年增减变动金额(减少以“-”填列)							451,519.85
(一) 综合收益总额							5,414.66
(二) 所有者投入和减少资本							5,414.66
1.所有者投入的普通股							
2.其他权益工具持有者投入资本							
3.股份支付计入所有者权益的金额							
4.其他							
(三) 利润分配							
1.提取盈余公积							
2.对所有者(或股东)的分配							
3.其他							
(四) 所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.设定受益计划变动额结转留存收益							
5.其他							
四、本年年末余额							456,934.51

